I'PA®OUYECKOE OIITMCAHHUE
MEeCTOIOJIOKEHHS TPAHUI] HACEJICHHBIX IYHKTOB, TEPPUTOPHAJIBHBIX 30H, 0000
OXpaHsieMbIX IPMPOIHBIX TEPPUTOPHIA, 30H C 0COOBIMH YCJIOBUSIMHU UCIIOJIb30BAHUS

TePPUTOPHH

NyOJIMYHBIA CePBUTYT «PEKOHCTPYKIHUA YYACTKA CETH J0KA€BOM KAHAJIU3ALMH 110
yi. I'en. IlaBoBa B r. Kanmuunrpame»

(HanMeHOBaHHe 00BEKTa, MECTOIOJIOKEHHE TPaHHI] KOTOPOTO OIICAHO (Jaiee - 00BEeKT))

Paznen 1

CBeaenus 00 00beKTe

Ne n/mm XapakTepHCTHKH 00beKTA Onucanne XapaKkTepuCTHK
1 2 3
Kanunaunrpanckas 061acth, ropo,
1 MecromnonoxxeHne o0beKTa Paj - TOpoaL
Kanuuunrpan
[Tnomank oOBekTa +/- BearmanHa
2. man 619 +/- 6 w2
MOTPEIIHOCTHU onpeaernenus miomianu (P +/- Jlensra P)
3. Wuple xapakTepucTUKy 00beKTa -




Pa3nen 2

CgeeHus1 0 MeCTOIOJIOKEHNH TPAHUI 00 bEKTA

1. Cucrema xoopmuaar MCK-39, 30Ha 1

2. CBGHGHI/IH 0 XapaKTCPHBIX TOUYKAX I'PaHUI] 00BEKTa

Oo0o3Hauenune
XapaKTEepPHBIX TOYEK
IPaHuLl

Koopaunatel, M

MeTton
onpeaeaeHust

KOOPAMHAT
XapaxkTepHoi
TOUYKH

Cpenusist
KBaJpaTuyecKasi
MOrPelIHOCTh
MOJI0KEHUS
XapaxkTepHoO#
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HaYeHUA
TOYKHU HA
MeCTHOCTH (pu
HAJIMYMH)

4

5

6

353378.94

1190246.15

Meron
CITyTHHUKOBBIX
Te0JIC3NUCCKUX
H3MEPEHHIA

0.10

353383.30

1190237.38

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0JIe3MUECKUX
W3MEpPEeHUN

0.10

353405.65

1190245.86

Merton
CITyTHUKOBBIX
reoAE3UUECKUX
U3MEpPEHU

0.10

353413.74

1190220.90

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

353409.19

1190201.92

Meron
CITyTHUKOBBIX
Ire0JIC3NISCKUX
U3MEPEHUMN

0.10

353402.52

1190200.01

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoAe3UIECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

353401.02

1190193.53

Meron
CITyTHUKOBBIX
T€0IE3UIECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

353395.17

1190194.88

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJIe3nYeCKUX
M3MEpPEHUN

0.10

353396.84

1190202.13

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0/IE3NIECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

10

353395.30

1190205.79

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJ1e3nYeCKUX
HM3MEpEeHUN

0.10

11

353400.84

1190208.11

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NIECKUX
H3MEPEHUI

0.10




2. CBeneHus 0 XapakTepHBIX TOUKaX IPaHULl 0OBEKTa

O0o03Ha4YeHune
XapaKTePHBIX TOYEK
rPaHHUI

Koopauuatsl, M

Mertoxa
onpeneeHus
KOOpPANHAT
XapaKTepHOi
TOYKHU

Cpenusis
KBajJpaTuyecKas
NMOIPEeNIHOCTh
TOJI0KEHUS
XapakTepHoO#
Touku (Mt), M

Onucanue
0003HAYEHHS
TOYKH HA
MeCTHOCTH (TIpH
HAJIMYMH)

4

5

6

12

353401.72

1190206.01

Meron
CIIyTHHKOBBIX
TeOAE3HYECKHX
M3MEpPEHUN

0.10

13

353404.18

1190206.71

Metog
CITyTHUKOBBIX
Tre0Ie3uIECKIX
H3MEPEHUM

0.10

14

353405.22

1190211.05

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJIe3NYECKUX
HU3MEpPEeHUN

0.10

15

353403.24

1190209.05

Meton
CITyTHUKOBBIX
Tre0e3UIECKIX
H3MEPEHUM

0.10

16

353396.05

1190208.14

Meron
CITyTHUKOBBIX
TeOAE3HYECKHX
M3MEpPEHUI

0.10

17

353395.30

1190214.11

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0Je3U4YECKUX
HM3MEpPEeHUN

0.10

18

353400.43

1190214.75

Meton
CITyTHUKOBBIX
reo0JIe3MUeCKUX
U3MEPEHUI

0.10

19

353407.22

1190221.60

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoIe3NIECKHX
M3MEpEHUH

0.10

20

353406.86

1190222.71

Meron
CITyTHUKOBBIX
re0/IE3NIECKUX
HW3MEpPEeHUN

0.10

21

353408.25

1190223.28

Meron
CITyTHUKOBBIX
Te0Ae3UYECKUX
M3MEpEHUH

0.10

22

353404.54

1190233.53

Meron
CITyTHUKOBBIX
reoJIe3NYECKUX
M3MEpEHUI

0.10

23

353403.48

1190233.14

Merton
CILyTHUKOBBIX
Te0Ae3UIECKUX
M3MEpEeHUH

0.10

24

353401.89

1190238.03

Merton
CITyTHUKOBBIX
Te0/Ie3MIECKUX
H3MEPCHUIA

0.10




2. CBeneHus 0 XapaKTePHBIX TOYKAX TPaHUI] 00bEKTa

Merton Cpenusn Onucanue
Koopaunatsi, M KBaJpaTHYecKast
Oo6o3nauenne onpeneaeHust 0003HAYEeHHA
NMOIPEeNIHOCTh
XapaKTePHBIX TOYEK KOOpPANHAT TOYKHM HA
TPaHUIL XapaKTepHOi TTOTOEHUS MeCTHOCTH (TIpH
P X Y XapaKTepHoi
TOYKH HAJIMYMH)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 5 6
Meron
CITyTHUKOBBIX
25 353380.36 1190229.86 Y 0.10 -
Te0e3MIECKIX
W3MEPEHUN
Meron
CITyTHHKOBBIX
26 353373.58 1190243.48 y 0.10 -
Te0Ae3MIECKUX
HU3MEPEHUN
Meron
CITYTHHUKOBBIX
1 353378.94 1190246.15 Y 0.10 -
Te0Ae3MIECKUX
HU3MEpPEeHUN
3. CBenmeHusl O XapaKTepHBIX TOYKAX YaCTH (YacTeil) rpaHUIlbI OOBEKTa
Cpennsis
Mero Onucanue
Koopaunatsl, M . KBaJipaTH4yecKas
Oo6o3Hauenne onpeaeaeHust 0003HAYeHUA
MOTPEeNIHOCTh
XapaKTePHBIX TOYEK KOOPAMHAT TOYKH HA
YaCTH IPAHMLBI XapaKTepHoil TTOTOACHH MECTHOCTH (IpH
X Y XapaKTepHoil
TOYKH HAJTMYUH)
Touku (Mt), M
1 2 3 4 ) 6




Pa3zgen 3

CBeIleHI/IH 0 MECTONMOJIOKCHUHN U3MCHCHHBIX (yTO‘IHeHHbIX) rpanuu 00beKTa

1. Cucrema KoopAUHAT -

2. CBeneHus 0 XapaKTepHBIX TOUKaX rPaHUL 0OBEKTa
HN3meHeHHBIE
CyuiecTByiomue Merox Cpennss Onucanue
(yrouneHHbIe) KBaJpaTH4eckasi [0003HaAYeHUS
Oo6o3Hauenmne KOOpAHHATEI, M onpeaeleHust
KOOpAUHATBL, M MOrPeIHOCTh TOYKHU HA
XapaKTepPHbBIX KOOPIHHAT
TOYeK IPaHML XapaKTepHoil TOT0KEHMA MecTHOCTH
P X Y X Y P P XapakTepHoO# (npu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIUYHMH)
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBenmeHust O XapaKTepHBIX TOYKAX YaCTH (YacTeil) rpaHUIIBI OOBEKTa
HN3meHenHbIe
CymecTByomue Mertoxn Cpennss Onucanue
O0o03HaueHne (yrounenHsie) KBaJpaTHyecKasi |0003HAYEHHS
KOOpIUHATBI, M onpeneaeHus
XapaKTepHbIX KOOPAMHATBI, M NOrPeLIHOCTD TOYKHU HA
KOOPAMHAT
TOYEK YacTH < ADAKTEDHOI MOJI0KEeHU S MECTHOCTH
rPaHULBI X Y X Y P p XapaKTepHOoii (npmu
TOYKH
Touku (Mt), m HAJIMYUH)
1 2 3 4 5 6 7 8




